{ r-i DO
I ttu §iessâo de:

i )kt_rztlzoz-
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

I."EITURA }.IA SESSÃO

JL|%J,J

PROTOCOLO

y^ ,14 lOct t 2 L
g,', Ôc1: 9'B

Pro eto De I-ei

y1" j\s1"!,1'

APROVADO
Pro eto I)e Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro eto I)e Resolr-rção

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presiclente da CâmaraEmenda

Autor: Ver" Lacerda do Aki Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstancíado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMATICA: lndico ao Executivo Municipal, que seja realizado a instalação de
placas de sinalização e pintura das faixas, nas imediações da Escola CÍvico Militar
Senador Mário Mota e no entorno da pracinha localizada aos fundos da escola, devido o
alto fluxo de alunos para que haja melhora na mobilidade urbana naquele local.

JUSTIFICATIVA: Melhorar a mobilidade urbana no entorno da Escola Cívico Militar
Senador Mario Mota,

Sala das Sessões, 14 de abril de 2022.

ver. Lacerda do Aki - PRTB

i 1,..,.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78,210.056
Fone: (65) 3223-t707 site: httpsi//wr,Yw.cacerc-s-.nlt.lge,bl

vereador: Lacerda do AKI